— 1 —

广元市科学技术协会

广元市推进院士（专家）工作站建设联席会议办公室
广元市加强和推进“海智计划”工作领导小组办公室
关于 2022 年广元市专家（海智）工作站

评审结果的公示

为认真贯彻落实党的二十大、省第十二次党代会、市第

八次党代会议精神及决策部署，进一步加强院士（专家）工

作站（以下简称“工作站”）建设，促进我市经济社会高质

量发展，根据市委《广元市推进院士（专家）工作站建设的

实施意见》（广委办〔2013〕108 号）和《广元市加强和推

进“海智计划”工作实施意见》（广委办函〔2017〕153 号）

文件精神，市科协组织开展了 2022 年广元市专家（海智）

工作站度评选工作，经单位自主申报、专家评审和市推进院

士（专家）工作站建设联席会议（市加强和推进“海智计划”

工作领导小组）审核，评选出：

2022 年广元市专家工作站拟建站单位（3 家）：

广元中孚高精铝材有限公司

广元浩翔农业开发有限公司

— 2 —

广元棒仁食品科技股份有限公司

2022 年广元市海智工作站拟建站单位（1 家）：

广元三禾农业开发有限公司

现将评选结果予以公示，公示时间为自公布之日起五个

工作日，公示期内如有异议，请向市推进院士（专家）工作

站建设联席会议办公室、市加强和推进“海智计划”工作领

导小组办公室提出。

监督电话：0839--3565517

广元市推进院士（专家）工作站建设联席会议办公室

广元市加强和推进“海智计划”工作领导小组办公室

（广元市科学技术协会代章）

2022 年 12 月 15 日